
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte

74 52 87 26 42 53

24

0
15
24

1
16

2
18

7
19

10
21

11
23

Auszeit

19:19
24:25

Ende
18:37

B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 9 3 7 12

264

5:2

12:12
╳
12
23

2
14
26

4
16

5
17

8
20

11
22 Auszeit

22:23

S
A
T
Z

2

Start
18:40

B  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 9 3 7 12

214

14:13

0
10
18

1
11
19

4
13
20

6
14
21

8
15

9
16

Auszeit

15:18
18:21

Ende
19:04

A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

53 26 42 74 52 87

25

╳
9
19

1
10
22

3
11
23

4
12
24

6
14
25

7
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:07

B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 9 3 7 12

8

╳ 5 8
Auszeit

Ende
19:20

A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte

26 42 74 52 87 53

8

1 2 3 5 8 Auszeit

1:5
5:11

Wechsel
8:2

B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 9 3 7 12

15

╳ 10 12 15
Auszeit

12:7

Bezirksliga 4 mU18
Männer

B  TV Mülfort-Bell vs. Viersener TV A

Spiel 61 22.03.2025 18:00 Uhr

Sporthalle TV Mülfort-Bell
41238 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Mülfort-… 8/14

1 Koshman, Serhii X

2 Lohmann, Leon
3 Hurtmann, Mika X
4 Heinrich, Christian X
6 Johnson, Jeffrey X

7 Schulz, Nick-Luke X
9 Cascone, Cihan X

12 Hamo, Ahmad Zuheiry X

B  Libero

B  Offizielle

T Zumbroich, Lena
CT Ahrend, Florian

C

A  Viersener TV 6/14

26 Hoffmanns, Max X
42 Hoffmanns, Leon X

52 Hörchens, Nils X
53 Blank, Anton Jonathan X
74 Schneider, Urs X
87 Reneerkens, Fynn-Ja… X

A  Libero

A  Offizielle

T Das, Danica Alicia
CT Tschöp, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Mülfort-… Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 26 1 37 24 0 0 2
2 1 0 21 2 24 25 1 0 0
1 0 1 15 3 13 8 0 0 2

4 3 2 62 74 57 1 0 4
Start: 18:00 Ende: 19:20 Dauer: 1:20

Sieger: TV Mülfort-Bell

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mirazsewska, Adrian 1

2 Kruse, Jannik 2 Kruse, Jannik
Schr. Kruse, Martina
Assist. Schultz, Philip

Dokument erstellt: 22.03.2025 19:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


