

## Bezirksliga 4 mU18

Männer

## (B) TV Mülfort-Bell vs. Viersener TV (A)

Spiel 61

22.03.2025 18:00 Uhr

Sporthalle TV Mülfort-Bell 41238 Mönchengladbach



	S				art :00	A	Vier	sener	TV	S	En 18:	de :37	(8	) TV M	lülfort	·	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung			74	52	87	26	42	53		6	1	9	3	7	12	
Aufstellung	Auswechsel-		<u> </u>							24	4						26
Aufs	spieler		Spielstand	<b>Z</b>								5:2					
-											12:12						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 15 (4)	1 16	2 18	7 19	10 21	11 23	Auszeit	X 12		4 16	5 17	8 20	11 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24)						19:19 24:25	23	26)					22:23

S		Start 18:40 B TV Mülfort			S		de :04	(A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	1	9	3	7	12		53	26	42	74	52	87	
<u> </u>	4						21							25
Z	14:13													
2	0	1	4 13	6 14	8 15	9 16	Auszeit	X	1 10	3 1 1	4 12	6 14	7 18	Auszeit
	18	19		20			15:18 18:21	_	22	23	24	25	0	

_				S		art :07	В	) TV M	ülfort		R		de :20	A	Vier	sener '	τv	S		hsel :2	В	) ту м	ülfort		R
		ufschlag		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng Bu	Sta	rtaufste	_	T	6	1	9	3	7	12		26	42	74	52	87	53		6	1	9	3	7	12	
le Ell	Auguseheel	Spie	lernr.	_							8							8							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z																					
Ľ																									
	Aufschlag-		5. 6.	3	X	5	8				Auszeit	1	2	3	5	8		Auszeit	X			10	12	15	Auszeit
	runden	4 6	7. 8.															1:5 5:11							12:7

B		8/14		Viersener TV 6	6/14			
1	Koshman, Serhii	Х	$\sim$		Lv			
2	Lohmann, Leon		26	Hoffmanns, Max	Х			
3	C Hurtmann, Mika	Х	42	© Hoffmanns, Leon	Х			
4	Heinrich, Christian	Х	52	Hörchens, Nils	Х			
6	Johnson, Jeffrey	Х	53	Blank, Anton Jonathan	Х			
7	Schulz, Nick-Luke	Х	74	Schneider, Urs	Х			
9		$\leftarrow$	87	Reneerkens, Fynn-Ja	Х			
9	Cascone, Cihan	Х			_			
12	Hamo, Ahmad Zuheiry	Χ	(A)	) Libero				
B	) Libero		0					
<u>,B</u>	Offizielle		(A)	) Offizielle				
T	Zumbroich, Lena		Т	Das, Danica Alicia				
СТ	Ahrend, Florian		CT	Tschöp, Max	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Œ	3)1	۷I	Mülf	ort	Viersener TV (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	Ī		
	1	2	1	26	1	37	24	0	0	2	ı		
	2	1	0	21	2	24	25	1	0	0	0		
	1	0	1	15	3	13	8	0	0	2	l		
	4	3	2	62		74	57	1	0	4	l		
Start: 18:00 Ende: 19:20 Dauer										20	l		
	Sie	ge	r: 1	VΜ	ülfort-	Bell				2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mirazsewska, Adrian		1			
2	Kruse, Jannik		2	Kruse, Jannik		
			Schr.	Kruse, Martina		
			Assist.	Schultz, Philip		